
Resultatliste
Stevne : Norgesmesterskap

Program : Finpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato : 27.07.2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616134

Antall deltakere : Menn=63, Kvinner=22, Jr.Menn=7, Jr.Kvinner=3, 

Ungdom=5, V50=21, V60=19, V70=9

Premiering : 98+2

Klasse Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Pål Hembre Bærum PK 96 94 96 99 97 96 24 578 1219 Gull

2 Morgan Bunes Bærum PK 97 95 95 96 99 94 16 576 823 Sølv

3 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 96 96 96 95 94 98 13 575 482 Bronse (e.o)

4 Aslak Dueskar Ørland PK 97 96 97 93 96 96 21 575 600 (e.o)

5 Frank Lien Ringerike PK 93 96 93 98 97 97 19 574 412

6 Krzysztof Cisek Trondhjems PK 96 93 94 97 94 97 24 571 323

7 Ole Henning Fjeld Namnå PK 94 95 95 97 93 96 16 570 294

8 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 97 93 96 93 91 97 26 567 265

9 Ole-Harald Aas Porsgrunn PK 96 93 91 97 93 97 23 567 225

10 Johan Nicolay Haarberg Ørn SF 95 98 96 91 91 96 21 567 216

11 Håvard Hoff Ørland PK 95 92 93 93 96 98 16 567 205

12 Runar Magnussen Sola PK 95 88 96 94 99 94 14 566 192

13 Henning Kihle Grenland PK 96 92 96 94 94 93 15 565 180

14 Petter Kleiven Lillestrøm & Omegn PS 95 94 98 93 94 89 17 563 161

15 Ingar Woll Bærum PK 96 95 95 94 89 94 16 563 151

16 Roar Hembre Trondhjems PK 87 89 92 97 97 100 20 562 140

17 Kjetil Bromark Modum PK 91 90 84 96 100 97 17 558 131

18 Roar Haugan Støren SSK 95 94 93 92 90 93 14 557 123

19 Espen Mostad Fredrikstad SS 97 93 94 92 90 90 19 556 116

20 Espen Magnussen Sola PK 93 97 91 96 93 86 11 556 110

21 Marcus Fällgren Porsgrunn PK 93 88 94 93 94 92 13 554 104

22 Stian Paulsen Ørland PK 91 94 89 92 93 94 16 553

23 Asle Frantzen Bergen PK 90 95 91 93 91 93 14 553

24 Tord Esten Murbreck Hamar IL 84 92 96 92 90 98 14 552

25 Lasse Hovd Bærum PK 91 88 90 92 95 96 14 552

26 Tor Helge Haltvik Frosta SSL 94 89 91 94 94 90 10 552

27 Lars Erik Fjelldal Hafrsfjord PK 94 93 87 88 96 94 7 552

28 Morten Antonsen Ørland PK 87 92 93 91 97 91 13 551

29 Eivind Minge Moss PK 92 94 93 89 89 94 11 551

30 Ståle Nestås Bergen PK 92 92 87 91 94 94 9 550

31 Morten Bergheim Kristiansund PK 87 84 91 96 94 98 5 550

32 Arild Inge Wollan Støren SSK 90 90 87 95 96 90 16 548

33 Mikkel Bast Aron SK 85 87 91 94 96 93 6 546

34 Terje Fallmyr Rissa PK 89 88 91 92 93 91 13 544

35 Harald Andreas Sæle Porsgrunn PK 90 93 92 91 81 93 14 540

36 Ole Richard Tangen Aron SK 91 93 88 89 89 89 9 539

37 Viggo Olden Ørland PK 92 90 89 94 90 81 11 536

38 Øyvind Stolt Hafrsfjord PK 88 90 86 92 91 87 10 534

39 Roger Feed Horten og Omegn PK 84 92 85 93 88 92 9 534

40 Bjørn Johan Mariboe Modum PK 88 84 89 92 92 89 5 534

41 Jon Arne Brekken Sunndal PK 87 94 92 84 89 87 10 533

42 Tore Stensby Hamar IL 93 89 90 86 90 85 9 533

43 Alf Gunnar Raaen Modum PK 82 89 92 88 84 98 7 533

44 Hallgeir Vågenes Åsane PK 94 87 89 87 85 89 10 531

45 Pål Martin Kvalsvik Vigra Og Valderøy PK 86 83 88 89 90 91 7 527

46 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 85 85 85 94 89 89 4 527

47 Thor I. Jacobsen Stavanger PK 86 93 89 89 77 91 9 525

48 Vidar Flesvik Nesbyen PK 81 87 84 89 92 91 16 524

49 Petter Berg Aron SK 90 82 79 90 89 93 9 523

50 John Lothe Haugesund PK 87 83 91 86 88 84 7 519

51 Rune Kimo Rissa PK 88 86 86 81 90 86 10 517

52 Erik Andre Ellingsen Sandnes PK 85 81 80 90 89 90 6 515



53 Kjetil Flaa Rødsjø Ørland PK 81 87 87 90 78 90 9 513

54 Øyvind Kimo Rissa PK 91 81 85 83 87 86 8 513

55 Terje Sølna Lora SSK 87 91 96 81 80 77 5 512

56 Kristian Brage Sætre Ørland PK 78 89 88 89 91 76 5 511

57 Livar Gudmestad Sandnes PK 79 88 82 77 75 86 5 487

58 Jørgen Flesvik Nesbyen PK 77 83 76 87 86 71 7 480

59 Kristian Lund Hafrsfjord PK 83 86 88 60 68 83 4 468

60 Bjørn Magnus Tordhol Lora SSK 84 76 83 63 79 79 7 464

61 Thomas Strøm Sola PK 61 82 75 80 62 76 1 436

62 Trond V. Haugen Porsgrunn PK 72 63 72 51 67 59 3 384

63 Henning Harry Thorsen Hafrsfjord PK DNF

Finaleskyting klasse Kvinner

1 Siv Marit Løvhaug Dokka PK

2 Anne Mette Sæteren Bærum PK

3 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK

4 Britt Elena Wollan Støren SSK

5 Aina E. Flørli Sandnes PK

5 Ingeborg Gran Steinkjer PK

7 Gunn Heidi Sønsterud Haugen Numedal SSK

7 Reidun Ann Støle Sandnes PK

Klasse Kvinner Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Gunn Heidi Sønsterud Haugen Numedal SSK 94 95 97 92 94 94 8 566 568

2 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 90 96 94 94 94 94 16 562 480

3 Aina E. Flørli Sandnes PK 91 89 95 96 94 95 19 560 314

4 Anne Mette Sæteren Bærum PK 89 96 94 91 94 92 15 556 245

5 Siv Marit Løvhaug Dokka PK 94 95 95 86 92 91 14 553 196

6 Britt Elena Wollan Støren SSK 92 89 95 93 91 92 23 552 137

7 Reidun Ann Støle Sandnes PK 94 92 89 93 92 90 11 550 118

8 Ingeborg Gran Steinkjer PK 92 93 97 95 79 93 19 549 98

9 Marianne Ullvassveen Ull SS 89 94 87 89 94 93 9 546

10 Målfrid Vannebo Numedal SSK 89 86 89 93 89 88 12 534

11 Ingunn Edvardsen Greipstad PK 87 86 84 83 96 96 14 532

12 Mona Gjelstad Farris SS 90 85 92 91 78 95 12 531

13 Bjørg Wright Kristiansen Sarpsborg PK 87 88 88 83 78 89 5 513

14 Nina Skipstad Sandnes PK 83 87 87 83 80 88 6 508

15 Wenche Solbakken Aron SK 91 84 83 87 71 89 9 505

16 Anne Grethe Rendalsvik Mysen PL 86 85 84 79 76 82 3 492

17 Hanne Pedersen Hopstad Støren SSK 82 79 90 80 79 80 7 490

18 Talin Michelle Vartivarian OKTS 78 80 84 78 79 83 7 482

19 Ingrid Hervard Bærum PK 78 80 85 81 79 77 3 480

20 Tone Hovd Kopås Numedal SSK 84 79 69 79 77 84 7 472

21 Kjersti Sandvik Steinkjer PK 71 82 71 70 47 82 3 423

Karoline Vesterdal Steinkjer PK DNS

Klasse Junior Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Christoffer Robin Hovd Bærum PK 93 94 92 93 98 96 17 566 353 Gull

2 Kristian Engen Mysen PL 94 89 92 93 96 96 10 560 235 Sølv

3 Espen Andre Skipstad Sandnes PK 79 85 91 91 90 89 7 525 98 Bronse

4 Sebastian Bach Støren SSK 77 78 73 85 83 95 3 491

5 Jørgen Vik Ørland PK 82 80 75 80 82 84 5 483

6 Morten Hernes Ørland PK 69 76 79 85 86 88 3 483

7 Bendik Enger Mysen PL 75 74 79 87 77 86 3 478

Klasse Junior Kvinner Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Trude Johansen Mysen PL 91 94 95 90 94 94 16 558 294 Gull

2 Sara Eline Stamnestrø Mysen PL 88 96 91 66 82 77 10 500 Sølv

3 Thea Haarberg Ørn SF 78 71 62 81 74 89 6 455 Bronse

SemifinaleBronsefinale Gullfinale

12 8 Gull
11 6 Sølv
10 7 Bronse
10 3

8

7
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7



Klasse Ungdom Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Ludvik Hembre Bærum PK 90 89 94 92 94 89 11 548 343 Gull

Ny norsk rekord!

2 Mattis Hembre Bærum PK 94 92 93 88 90 89 16 546 147 Sølv

3 Roy Gunnar Johansen Mysen PL 90 91 92 87 91 85 6 536 Bronse

4 Jenny Hervard Bærum PK 85 80 78 92 77 86 3 498

5 Oliver Tobias Aas Ørland PK 61 70 66 85 82 71 3 435

Klasse SH1 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Asbjørn Nikolaisen Bodø SSK 86 90 95 89 89 76 10 525 196 Gull

Anne-Cathrine Krüger Mo PK DNS

Klasse V50 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Peder Sperstad Bærum PK 94 94 91 92 94 94 20 559 568 Gull

2 Bjørn Harald Vik Ørland PK 87 94 94 91 96 92 17 554 480 Sølv

3 Anders Dingstad Askim PK 91 91 87 92 95 94 13 550 314 Bronse

4 Jonny Skevik Nedre Eiker PK 85 91 89 95 93 96 13 549 245

5 Jostein Utstrand Ørland PK 92 90 80 95 94 96 14 547 196

6 Erik Sveum Aron SK 93 91 90 89 89 95 8 547 137

7 Esten Murbreck Hamar IL 88 89 94 92 89 94 14 546 118

8 Frank Hansen Bodø SSK 88 92 93 86 90 94 23 543

9 Anders Lund Sarpsborg PK 95 90 88 87 88 93 15 541

10 Are Wivestad Sandnes PK 93 94 94 85 85 85 7 536

11 Per Arve Iversen Farris SS 93 94 91 85 89 83 16 535

12 Øyvind Aurstad Steinkjer PK 90 91 89 92 87 85 13 534

13 Bjørn Aasen Asker SK 88 83 87 88 92 93 7 531

14 Rune Finstad OKTS 85 87 82 90 92 93 15 529

15 Per Rune Magnussen Sola PK 86 89 91 90 81 91 10 528

16 Ole Valø Askim PK 95 90 89 89 76 82 7 521

17 Trond Tanke Tromsø PK 83 83 91 89 88 83 6 517

18 Jostein Engesmo Støren SSK 83 80 83 89 87 87 3 509

19 Gunnar Olaussen Melhus PK 76 86 89 82 86 89 10 508

20 Arne Sandstøl Sandnes PK 74 88 68 68 67 67 3 432

Roger Carlsen Luster SSL DNS

Klasse V60 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Tom Buene Vaksdal SSK 96 93 92 90 93 95 15 559 529 Gull

2 Jakob Kråkevik Odda PK 86 90 92 96 96 90 18 550 451 Sølv

3 Kristian Baumann Oslo PK 90 97 91 95 90 86 14 549 284 Bronse

4 Terje Storholt Oslo PK 88 88 88 94 94 95 12 547 216

5 Rune Hammer Aron SK 94 88 93 92 90 88 9 545 167

6 Alf Magne Heskja Åsane PK 93 93 94 86 88 89 19 543 118

7 Helge Olden Ørland PK 91 89 89 89 91 91 7 540 98

8 Nils Håvard Dahl Verdal SSL 87 94 89 92 85 92 8 539

9 Bjørn Heggelund Verdal SSL 96 93 91 86 90 82 8 538

10 Bjørge Jansen Sarpsborg PK 90 92 90 80 93 92 12 537

11 Kåre Angvik Horten og Omegn PK 90 85 93 96 87 84 11 535

12 Hans Olav Bjelvin Mo PK 91 88 90 86 92 87 10 534

13 Rolf Toven Nesset PK 90 90 92 79 88 91 9 530

14 Toralf Pedersen Stjørdal PK 92 87 87 92 84 84 11 526

15 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK 89 89 87 76 92 91 6 524

16 Kjell S. Johansen Trondhjems PK 92 89 91 74 79 85 14 510

17 Asbjørn Solheim Bremnes PK 83 85 84 87 88 77 4 504

18 Ingar Fossum Fredrikstad SS 78 79 80 90 81 82 4 490

19 Harald Setsaas Selbu PK 69 68 74 37 40 69 2 357



Klasse V70 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Asmund Broks Farris SS 92 87 93 92 90 95 8 549 412 Gull

2 Peter Hirth Aron SK 86 84 88 93 83 91 6 525 314

3 Ole Johan Elvestad Lillehammer PK 93 89 84 95 80 84 6 525 157 Sølv

4 Bjørn Jakobsen Trondhjems PK 91 83 91 87 83 89 5 524 98 Bronse

5 Øyvind Mathisen Bærum PK 85 87 84 85 89 87 1 517

6 Oddvar Skirbekk Hamar IL 87 85 88 90 89 71 11 510

7 Erik Stai Verdal SSL 82 89 90 69 86 89 9 505

8 Roar Bjerke Oppegård SL 84 84 81 81 86 87 3 503

9 Willy Klette Oppegård SL 69 80 82 86 78 86 8 481

Bjørn Hervard Bærum PK DNS

Lagskyting klasse Menn

1 Trondhjems PK 1704 Gullplakett

Bjørn Martin Bruun 567 (16*)

Roar Hembre 562 (13*)

Jan Arild Myrhaug 575 (8*)

2 Bærum PK 1693 Sølvplakett

Pål Hembre 578 (17*)

Ingar Woll 563 (11*)

Lasse Hovd 552 (11*)

3 Ørland PK 1678 Bronseplakett

Aslak Dueskar 575 (15*)

Håvard Hoff 567 (11*)

Viggo Olden 536 (8*)

4 Støren SSK 1657

Britt Elena Wollan (Kvinner) 552 (15*)

Arild Inge Wollan 548 (12*)

Roar Haugan 557 (7*)

5 Sola PK 1650

Per Rune Magnussen (V50) 528 (7*)

Runar Magnussen 566 (11*)

Espen Magnussen 556 (7*)

6 Modum PK 1625

Bjørn Johan Mariboe 534 (4*)

Alf Gunnar Raaen 533 (5*)

Kjetil Bromark 558 (13*)

7 Ørland PK 2 1617

Morten Antonsen 551 (9*)

Stian Paulsen 553 (11*)

Kjetil Flaa Rødsjø 513 (7*)

8 Aron SK 1608

Petter Berg 523 (6*)

Ole Richard Tangen 539 (6*)

Mikkel Bast 546 (5*)

9 Sandnes PK 1548

Are Wivestad (V50) 536 (5*)

Livar Gudmestad 487 (4*)

Espen Andre Skipstad (Jm) 525 (6*)

10 Porsgrunn PK 1491

Harald Andreas Sæle 540 (9*)

Trond V. Haugen 384 (3*)

Ole-Harald Aas 567 (16*)



Lagskyting klasse Kvinner

1 Sandnes PK 1618 Gullplakett

Aina E. Flørli 560 (14*)

Nina Skipstad 508 (3*)

Reidun Ann Støle 550 (9*)

2 Numedal SSK 1572

Gunn Heidi Sønsterud Haugen 566 (6*)

Tone Hovd Kopås 472 (3*)

Målfrid Vannebo 534 (7*)

3 Mysen PL 1550

Anne Grethe Rendalsvik 492 (2*)

Trude Johansen (Jk) 558 (10*)

Sara Eline Stamnestrø (Jk) 500 (7*)

Lagskyting klasse Junior Menn

1 Bærum PK 1660 Gullplakett

Christoffer Robin Hovd 566 (12*)

Mattis Hembre (Ungdom) 546 (10*)

Ludvik Hembre (Ungdom) 548 (8*)

2 Mysen PL 1574 Sølvplakett

Kristian Engen 560 (7*)

Roy Gunnar Johansen (Ungdom) 536 (4*)

Bendik Enger 478 (2*)

3 Ørland PK 1401 Bronseplakett

Jørgen Vik 483 (4*)

Morten Hernes 483 (3*)

Oliver Tobias Aas (Ungdom) 435 (3*)

Lagskyting klasse Veteran

1 Ørland PK 1641 Gullplakett

Bjørn Harald Vik (V50) 554 (12*)

Jostein Utstrand (V50) 547 (10*)

Helge Olden (V60) 540 (5*)

2 Aron SK 1617

Erik Sveum (V50) 547 (5*)

Rune Hammer (V60) 545 (5*)

Peter Hirth (V70) 525 (4*)

3 Verdal SSL 1582 Sølvplakett

Bjørn Heggelund (V60) 538 (5*)

Nils Håvard Dahl (V60) 539 (5*)

Erik Stai (V70) 505 (5*)

Bærum PK DNS

Peder Sperstad (V50) 559 (16*)

Øyvind Mathisen (V70) 517 (1*)

Bjørn Hervard (V70) DNS


